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DPZ.381.59.2017- WA/PWZ-…../MO                                                  Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

Wykonawcy, zainteresowani złożeniem oferty 
   w zapytaniu ofertowym 

 

Dotyczy: Wykonania wielobranżowej dokumentacji dla zadania pod nazwą: „Remont 

pomieszczeń przeznaczonych na garderoby, korytarzy i łazienek hali widowiskowo-

sportowej TORWAR I przy ul. Łazienkowskiej 6A” oraz pełnienie nadzoru autorskiego nad 

jej realizacją. 
 

Centralny Ośrodek Sportu, działając jako Zamawiający, informuje, że w dniu 15 grudnia 2017 r. 

wpłynęło pytanie od Wykonawcy o następującej treści: 

 

Pytanie 1: 

Termin  realizacji  prac  projektowo - kosztorysowych  podany w materiałach  przetargowych  

5 tygodni jest  zbyt krótki  w porównaniu do zakresu  prac projektowo - kosztorysowych. 

Proponujemy  następujące terminy wykonania  dokumentacji: 

   -  Koncepcja : 3  tygodnie, 

   - akceptacja  Koncepcji  przez  Zamawiającego : 2 tygodnie, 

   -  Projekty  wykonawcze i kosztorysy : 6-8 tygodni po zatwierdzeniu Koncepcji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza termin wykonania dokumentacji według następującego 

harmonogramu: 

Koncepcja - 2 tygodnie od daty zawarcia umowy, 

Akceptacja - 1 tydzień od daty przekazania materiału koncepcyjnego, 

Projekt - 6 tygodni od daty zatwierdzenia koncepcji. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż oferty złożone przed niniejszymi odpowiedziami na 

pytania są ważne, a Wykonawcy, którzy złożyli te oferty mogą zrealizować usługę według 

powyższego harmonogramu. 

Pytanie 2: 

Czy  w  dokumentacji  projektowo - kosztorysowej należny przewidzieć wentylację  mechaniczną  

dla  pomieszczeń  garderoby bez  okien? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w dokumentacji projektowo-kosztorysowej należny przewidzieć 

wentylację  mechaniczną  dla  pomieszczeń  garderoby bez  okien. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania Ofertowego oraz 

winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do 

złożenia ofert w postępowaniu.  

Powyższe zapytanie prowadzone jest bez zastosowania rygorów ustawy z dnia 29 stycznia           

2004 r. Prawo zamówień publicznych, tj. na podstawie art. 4 pkt. 8, który stanowi, iż ustawy nie 

stosuje się do zamówień i konkursów, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości 30 000 euro oraz w trybie art. 47 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych. 
 KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

       


